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Kaavi on ihan pimeä ja valtakunnan 

valoisin. Kaavia ei voi kuvailla, vaan se 

täytyy kokea. Vähän niin kuin pimeän 

yötaivaan tähdet tai kallionkolon timantit. 

Kaavi on salarikkauden paratiisi, jossa 

voi elää, kasvaa, yrittää ja matkailla, 

niin että tuntuu. Kaavilla salarikkaus 

vääntyy elämän kiemuroihin, yrittämisen 

onkaloihin ja matkailun kumpuloihin. 

Vaan eipä tuo mitään, mutkattomuus 

on meillä sydämessä.

KULTAHIPUISTA 

ELOTUPAAN

Kaavilla voi elää ja kasvaa niin että tuntuu. Alkaen 

Koulutien päiväkodista, jossa jo kimmeltää. Pie

nimmät pääsevät Kultahippujen ryhmään, josta 

he kasvavat eskariRubiineiksi. Kaavilla koulua käy

dään keskustassa, jossa uudet lisätilat ja liikuntasali 

valmistuivat vuonna 2016. Vaikka kunnan kaikki ala

koululaiset ovat yhdessä, porukkaa ei ole liikaa vaan 

sopivasti. Noin 150 oppilaan koulusta voi löytää juuri 

sen oman kaverin. Yläkoulua käydään hieman suu

remmissa ympyröissä Tuusniemen yhtenäiskoulussa.

Me noin 3000 kaavilaista mahdumme hyvin asu

maan – ja lisääkin mahtuu. Omakotitalotontteja on 

runsaasti tarjolla niin Kaavin kirkonkylällä kuin Kaavin 

lukuisissa kylissäkin. Halvimmat niistä saa ostettua 

omaksi eurolla. Kaa villa on helppo toteuttaa unelma 

omakotitalosta tai mökistä järven rannalla – onhan 

järviäkin 261 kappaletta. 

Kunnalliset lähipalvelut toteutuvat hyvin eikä jonotus

aika veny pitkäksi. Muita palveluita löytyy niin ruo k a  

kaupoista apteekkiin kuin rautakaupasta ravintoloi

hin. Autonsa saa korjatuksi ja hiuksensa hienoiksi. 

Mitäpä sitä ihminen muuta kaipaa? Ja jos kaipaa, niin 

Savon piäkaupunki Kuopio on vain kolmen vartin 

ajomatkan päässä.

Yksityisen palveluntuottajan Elotupa kokoaa iäkkään 

asukkaamme jälleen keskustaan. Jokaisella asukkaal

la on oma, tutuilla tavaroilla sisustettu huoneensa. 

Hoivakodissa on oma keittiö ja asukkailla on mahdol

lisuus osallistua erilaisiin toimintatuokioihin kiinnos

tuksen ja jaksamisen mukaan.  



Maria Viinikaisen elämä Kaavilla on järjestynyt 

mutkattomasti. Oma koti upealla paikalla on hyvä 

tukikohta vauhdikkaassa elämänvaiheessa. Paluu

muuttajan nykyiset työt sijaitsevat Kuopiossa, joka 

on helposti saavutettavan matkan päässä. 

Kolmen lapsen äidille tärkeitä ovat hyvin toimivat 

perus palvelut: varhaiskasvatus, alakoulu, laaja 

iptoiminta ja terveyspalvelut. Lapsille löytyy sekä 

kavereita että monipuolisia harrastusmahdolli

suuksia, ja upeat ulkoilu maastot houkuttavat koko 

perhettä liikkumaan läheltä löytyvään luontoon. 

Elämään tuovat sisältöä kohtaamiset kanssaihmis

ten kanssa. Kaavilaiset ovat Marian kokemuksen 

mukaan helposti lähestyttäviä, ja kuulumisten kysy

minen toisilta on helppo tapa ilahduttaa ihmisiä.

MUTKATONTA 
LAPSIPERHEEN 

ARKEA

YLI 2600 
ASUKASTA

“Elämä täällä järjestyy tosi 
mutkattomasti ja joustavasti.” 

– Maria Viinikainen, myyntijohtaja, OP PohjoisSavo



ELINVOIMAA 

KAAVILLA

Kaavi on salarikkauden paratiisi, jossa voi elää, 

kasvaa, yrittää ja matkailla, niin että tuntuu. Sala

rikkaus ei aina tarkoita maallista mammonaa, vaikka 

meillä timantteja löytyykin. Rikkaus voi olla myös 

vaikka mielenrauhaa, jota saa upeassa luonnossa 

liikku malla, marjametsästä, kalastamisesta. Metsät 

ja vesistöt marjoineen, sienineen ja ovat myös rikkau

temme. Joskus itsellemme itsestäänselvyydet voivat 

olla sellaisia salarikkauksia, joita emme itse aina tajua 

ennen kuin joku toinen ne huomaa.

Kaavi on mutkaton, välittävä ja huomiseen katso

va kunta, jossa kaikki on aitoa. Kaavin ytimessä on 

suoraselkäinen tapa elää, kasvaa ja yrittää. Kun koet 

aidon, tiedät mistä puhumme. PohjoisSavon jalokivi 

ei ole piilossa, vaan koettavissa jokaisella oven avauk

sella astutpa sisään tai ulos.

Rakastu salarikkaaseen, vaikka olisikin pikkuisen 

pimeä. Kun pimeys on valoa, järvivesi virvoketta, 

puut ja metsät jalokiviä, odotat vain kohtaavasi 

meidät kaavilaiset. Valtakunnan salarikkaimman 

kunnan ytimessä on suoraselkäinen tapa elää, 

kasvaa ja yrittää. 

KOILLIS-SAVON 

KAUPAN KESKUS



”Kunnan tuella pääsimme alkuun.” 

– Eino Lovikka, Kaavin Kiven pääomistaja ja 

hallituksen puheenjohtaja

KAAVILLE 
KOTIUTUNUT

Eino Lovikka, Kaavin Kiven pääomistaja iloitsee yri

tyksensä taipaleen alkaneen juuri Kaavilla. Kunnan 

tarjoama tuki mahdollisti tilojen saamisen nuorille 

yrittäjille, mikä oli ensiaskel yrityksen perustamiselle 

ja myöhemmälle menestymiselle. Vuosien saatossa 

Kaavin Kivi on kasvanut Suomen toiseksi suurim

maksi kovakiven jalostajaksi työllistäen yli 60 henki

löä ja saavuttaen yli 9 miljoonan euron liikevaihdon. 

Lovikka korostaa, että kunnan alkuun antama tuki oli 

ratkaisevaa, mutta yrityksen menestykseen vaikutti 

myös oma aktiivisuus ja asiakkaiden löytäminen. 

Hän on viihtynyt Kaavilla 35 vuotta ja arvostaa paitsi 

yritystoiminnalle suotuisaa ympäristöä myös Kaavin 

luontoa ja yhteisöllistä ilmapiiriä.



LÖYDÄ OMA 
SALARIKKAUTESI

Kaavin salarikkaus näkyy ikimetsinä, koskina, kala

paikkoina ja muina ulkoilemaan houkuttelevina 

paikkoina. Meillä ei tarvitse miettiä, etteikö olisi 

tekemistä. Vaikkojoki ympäristöineen tarjoaa oivalli

set mahdollisuudet melojalle, kalastajalle, patikoijalle 

ja pyöräilijälle. Täällä ajatus tuulettuu ympäri vuoden. 

Alueella on pyörä ja patikkareittejä, joista löytyy 

vaihtoehtoja kaikenikäisille ja kuntoisille retkeilijöille. 

Melojalle 50 kilometriä pitkä joki tarjoaa erämaisen 

ja koskien värittämän reitin, jonka varrella on hyvin 

varusteltuja leiri ja taukopaikkoja. Myös kalastaja 

viihtyy narraamassa taimenta, harjusta ja kirjolohta.

Telkkämäen luonnonsuojelualueella ja kaskiperinne

tilalla voi perehtyä 1700luvulta peräisin olevan tor 

pan ympäristöön. Luonnonsuojelualue vaalii perin

teistä savolaista kaskikulttuurimaisemaa ja suojelee 

sen kasvi ja eläinlajeja. Telkkämäkeä viljellään perin

teisillä työmenetelmillä, ja joka kesä tilalla poltetaan 

kaski. Kesäisin eläinrakkaita ihmisiä ilahduttavat 

erilaiset kotieläimet.

Vai kiinnostaako tennis, frisbeegolf, jääkiekko, beach 

volley tai kiintorastien etsintä? Kyllä onnistuu. Kirkon

kylällä pääsee kuntoilemaan ympäri vuorokauden 

kuntoilulaitteilla varustetussa lähiliikuntapaikassa.

Vesillä liikkujille olemme rakentaneet Mönkkös

saareen rantautumispaikan mukavuuksineen. 

Emmekä ole unohtaneet ihmisen parhaita ystä

viäkään. He saavat kisailla kaveriensa kanssa 

keskustan koirapuistossa.

Yötaivaan ystäville Kaavi tarjoaa paikan, jossa jo koti

pihalta näkee Linnunradan.
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”Kotona kaipaan sitä, ettei mökillä 
kuulu äänen pihahdustakaan, 

vaan saan olla rauhassa.” 

 Antti Siltala, Savo Volleyn toiminnanjohtaja

Antti Siltalan Aarresaari Kaavin Saarijärvellä on täy

dellinen rauhoittumispaikka. Siellä nököttää entisen 

huippulentopalloilijan kesämökki, joka tarjoaa ym

päristön, jossa voi unohtaa arjen kiireet ja antautua 

hiljaisuuden syleilyyn. Saarijärven rauhallisilta vesiltä 

löytyy myös Antin kaikkien aikojen suosikkipaikka, 

kesäisillä aalloilla kelluva kalastusvene. 

Antille Aarresaari ei ole vain mökki; se on tärkeä 

tasa painottaja koko perheen elämässä tarjoten 

lepoa ja latausta kiireisen arjen keskelle. Vaikka 

kuopiolainen onkin, Antti tuntee kuuluvansa Kaavin 

kyläyhteisöön. Siitä hän kiittää paikallisten luomaa 

leppoisaa ilmapiiriä. Kaavi ja siellä sijaitseva mökki 

symboloivat Antille paitsi fyysistä paikkaa myös 

henkistä tilaa, jossa voi olla rauhassa oma itsensä. 

MÖKKI KAAVILLA ON 
RAUHAN TYYSSIJA

1200 VAPAA- 
AJAN ASUNTOA
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